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Automatisk VIN-identifikation 

Det rette køretøj – hver gang, takket være den nye funktion 
til Automatisk køretøjsidentifikation 
Du kender sikkert følgende situation: Kunden kører ind og 
fortæller dig, at det er en ”Golf”, men derefter bruger du 
værdifulde minutter på at tyde den præcise model, motorkode 
og årgang ud fra en slidt servicebog eller et falmet emblem. 
Hvad nu, hvis du kunne springe hele dette trin over og gå 
direkte i gang med diagnosen med fuld sikkerhed?

Med ESI[tronic]-opdatering 26/1 introducerer Bosch 
funktionen Automatisk køretøjsidentifikation – fremtiden for 
hurtig køretøjsregistrering, problemfrit integreret direkte i 
din ESI[tronic]-software!

Den Automatiske køretøjsidentifikation identificerer 
automatisk køretøjet ved at læse VIN direkte via OBD II-
porten. Og det bedste af det hele? Det er fuldautomatisk og 
gør diagnostikken endnu smartere.

Glem manuel VIN-indtastning, besvær med ulæselige 
mærkater eller krydstjek af databaser. Så snart din Bosch KTS 
er tilsluttet køretøjet, og du åbner køretøjsidentifikationen 
i ESI[tronic], aflæses VIN, og køretøjet identificeres – uden 
behov for brugerinteraktion!

Oplev hastighed og præcision fra det øjeblik, du tilslutter. 
Det handler ikke kun om at spare et par sekunder; det 
handler om at reducere potentielle fejl, øge tilliden til din 
indledende diagnose og strømline din arbejdsgang fra 
allerførste kontakt.

Strømlin din arbejdsgang med ægte plug-and-play-
identifikation. Denne markante opgradering sikrer, at du 
altid har de korrekte køretøjsdata lige ved hånden, reducerer 
risikoen for at vælge den forkerte model og fremskynder 
hvert efterfølgende trin i diagnose- og reparationsprocessen.
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SDA til ESI[tronic] for Truck omfatter nu 
Nissan og Renault

Bosch udvider sit tilbud inden for Secure Diagnostic Access 
(SDA) og dækker nu også Nissan og Renault for lette 
erhvervskøretøjer (Nissan NV300 Primastar, Renault Kangoo, 
Renault Trafic) i ESI[tronic] for Truck.

Dette giver dig direkte og ubegrænset adgang til beskyttede 
køretøjsdiagnosedata.

Hvad er Secure Diagnostic Access (SDA), og hvordan får 
du gavn af det?
Køretøjsproducenter sikrer i stigende grad adgangen til 
køretøjets elektronik, især sikkerhedsrelevante systemer, 
med beskyttelsesmekanismer. Uden den rette autorisation er 
diagnose, vedligeholdelse og reparation af disse køretøjer 
stærkt begrænset.

Det er netop her, Bosch’ Secure Diagnostic Access (SDA) 
kommer ind i billedet. I stedet for at skulle gennemgå den 
komplekse proces med registrering og godkendelse på hver 
enkelt producentportal samler SDA adgangen for dig:

•	 Engangsregistrering med dit SingleKey ID
•	 Centraliseret adgang til køretøjer fra forskellige 

producenter via ESI[tronic]
•	 Problemfri arbejdsgang uden at forlade softwaren

SDA er din centrale løsning til en smidig og effektiv daglig 
værkstedsrutine ved arbejde med beskyttede køretøjer.

Din fordel: Diagnose uden omveje
Med denne udvidelse elimineres den besværlige registrerings- 
og betalingsproces på de Nissan- og Renault-specifikke 
portaler fuldstændigt for dig. Spar værdifuld tid, og fokusér 
på det, der er vigtigst: hurtig og pålidelig køretøjsdiagnose.


